
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я
 ВІД  27.03.2020 № 278

м. Бровари

Щодо дії договорів про надання послуг 
з управління багатоквартирним будинком
в зв’язку із карантином
в місті Бровари Київської області

У зв’язку із поширення гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 
коронавірусом SARS-CoV-2 (далі - COVID-19), запровадженням на території 
України карантину та, як наслідок, з постійним перебуванням людей на 
самоізоляції вдома, розглянувши подання управління будівництва, житлово – 
комунального господарства, інфраструктури та транспорту Броварської 
міської ради Київської області від 27.03.2020 року № 01-23/472, керуючись                   
ст. ст. 40, 73 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області,

ВИРІШИВ:
1. Встановити, що в зв’язку із дією карантину, запровадженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 11 березня 2020 року № 211 «Про 
запобігання поширенню на території України корона вірусу COVID-19» (зі 
змінами) договори укладені між співвласниками багатоквартирних будинків та 
управителями багатоквартирних будинків, визначеними рішенням 
виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області від 
25.02.2020 №163, вступають в силу з «01» червня 2020 року.

2. Зобов’язати співвласників багатоквартирних будинків та управителів 
багатоквартирних будинків внести відповідні зміни до договорів шляхом 
укладання додаткових угод.

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови згідно з розподілом функціональних повноважень.

Міський голова І.САПОЖКО


